PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 20/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS TIETE I  do município de São  Paulo − Região de
São Mateus.

DATA DA ENTREVISTA: 05/01/2022 (QUARTA-FEIRA)

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: AMA/UBS INTEGRADA TIETE I

ORIENTAÇÕES:
1. Todos os candidatos habilitados para a entrevista deverão comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência do

horário estabelecido.
2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação válidos, sem o qual não

poderão realizar a entrevista, sendo desclassificados.
3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Devido a pandemia, os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8 não poderão participar da

entrevista.

NOME COMPLETO
DATA

ENTREVISTA

BRUNA COELHO DE BARROS 05/01 ÀS 09:00

IVA GOMES CAPARROZ FLORES 05/01 ÀS 09:00

PRISCILA ANTONIO GOMES 05/01 ÀS 09:20

ANA APARECIDA DE OLIVEIRA BEZERRA 05/01 ÀS 09:20

GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 05/01 ÀS 09:40

TATIANE UMBELINO DA SILVA 05/01 ÀS 09:40

DANUBIA RODRIGUES TEIXEIRA SILVA 05/01 ÀS 10:00

JULIO CEZAR FERREIRA 05/01 ÀS 10:00

ANGELICA MAGALHAES DA SILVA 05/01 ÀS 10:20

LIGIA RIBEIRO PAIVA 05/01 ÀS 10:20

RAFAEL GONÇALVES DE SOUZA 05/01 ÀS 10:40

TALITA DO PRADO ALVES 05/01 ÀS 10:40

BRUNO ALEX 05/01 ÀS 11:00

CLAUDETE LEANDRO DA SILVA 05/01 ÀS 11:00

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA ROSARIO 05/01 ÀS 11:20

FABIANA NEVES DA CUNHA SILVA 05/01 ÀS 11:20

KATHARINE MARIA GONÇALVES DE SOUZA 05/01 ÀS 11:40

DEBORA CRISTINA FERREIRA MARTINS 05/01 ÀS 11:40

GABRIELE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 05/01 ÀS 13:20

AMANDA DE CARVALHO BISPO DOS SANTOS 05/01 ÀS 13:20

ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS 05/01 ÀS 13:40

DAIANA MOREIRA RAMOS 05/01 ÀS 13:40

GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 05/01 ÀS 14:00

KEROLEN CRISTINA SOUZA SANTOS 05/01 ÀS 14:00

MICHELE APARECIDA DA CRUZ SALGADO 05/01 ÀS 14:20

VIVIANE CRISTINA LIMA DA COSTA 05/01 ÀS 14:20

VIVIANE CRISTINA VENANCIO 05/01 ÀS 14:40

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br  e
nas respectivas unidades.

Santo André, 29 de dezembro de 2021